标 题：关于2022年中国标准创新贡献奖评审委员会建议名单的公示

索 引 号：2022-1658675013533 主题分类：公示公告

文 号：无 所属机构：标准创新管理司

成文日期：2022年07月24日 发布日期：2022年07月24日

关于2022年中国标准创新贡献奖
评审委员会建议名单的公示

根据《中国标准创新贡献奖管理办法》（市场监管总局公告2022年第9号）和

《市场监管总局关于开展2022年中国标准创新贡献奖提名工作的通知》（国市监标

创函〔2022〕67号），中国标准创新贡献奖评审委员会对通过初评的候选标准项目

奖、组织奖和个人奖进行了评审，形成了各奖项建议名单。根据要求，现将标准项

目奖、组织奖和个人奖建议名单及相关信息予以公示。公示期为7月25日至7月29

日。

如有异议，任何单位和个人应在公示期内向领导小组办公室提出异议材料及必

要证明，以单位名义提出异议的应加盖本单位公章，以个人名义提出异议的应签署

真实姓名并提供有效联系方式。逾期或不符合要求的异议不予受理。

联系电话：010-82262652，010-82262610

地    址：北京市东城区安外大街56号 市场监管总局标准创新司（中国标准创新

贡献奖领导小组办公室），邮编：100011

传    真：010-82260710

邮    箱：cxgxj@samr.gov.cn

附件：1. 2022年中国标准创新贡献奖标准项目奖建议名单

2. 2022年中国标准创新贡献奖组织奖建议名单

3. 2022年中国标准创新贡献奖个人奖建议名单

4. 2022年中国标准创新贡献奖评审委员会委员名单

                                   中国标准创新贡献奖领导小组办公室
                                                  2022年7月24日

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_11052

https://gkml.samr.gov.cn/nsjg/bzcxs/202207/W020220724831735611799.pdf
https://gkml.samr.gov.cn/nsjg/bzcxs/202207/W020220724831735611799.pdf
https://gkml.samr.gov.cn/nsjg/bzcxs/202207/W020220724831735623162.pdf
https://gkml.samr.gov.cn/nsjg/bzcxs/202207/W020220724831735636177.pdf
https://gkml.samr.gov.cn/nsjg/bzcxs/202207/W020220724831735635744.pdf